st-ATI Vo II 4,
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2 1.5gj2oi9

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott

Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Indica à senhora Prefeita que seja construido um quebra-molas na Rua

Tenente horário Soares próximo ao n2. 1045, bairro Nações.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua visando o aumento da
segurança no local.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2019.

Maur ceição Neves

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ng 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL "g

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio n°. 425/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°.188/2019 Indicação n°. 134/2019

Guanhães/MG, 13 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio n°. 188/2019:

• Indicação n°. 134/2019 de autoria do nobre vereador Mauro da Conceição Neves, que
indica à senhora Prefeita que seja construído um quebra-molas na Rua Tenente
Horário Soares, próximo ao n°. 1045, bairro Nações.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Secretário Municipal de Transportes e Trânsito, Sr. Cláudio
Ataíde Papa, que informou:

"Em resposta ao oficio n°. 188/2019, indicação n°. 134/2019 informo que iremos ao local para
avaliar a situação e definiremos a necessidade de instalação".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

Cwwo
DÓRIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governoW,guanhaes.me.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27